[image: image1]

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку запасных частей к оборудованию подъемно-транспортному для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени
Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

г. Суворов
	Номер Протокола:
	№ 112/ОЗК-ППР-1/ПН

	Дата/время проведения заседания:
	«16 » октября 2018 г. 14:00 (по московскому времени)

	Номер строки ГКПЗ
	530.18.00395

	Начальная (максимальная) цена:
	709 456,00 в рублях (без НДС)]

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Да

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Поставка запасных частей к оборудованию подъемно-транспортному для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина»  АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

2. Об отклонении предложений.
3. О признании закупки несостоявшейся.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана одна заявка:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	5

	1.
	ООО «Партнер-НН»

(603006, г. Нижний Новгород, Белинского, 11/66, помещение П10, ИНН 5260408898, КПП 526201001)
	Дата и время регистрации заявки:

21.09.2018 11:07

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1).
Вопрос 2 повестки:
Об отклонении всех  предложений.

Предложение ООО «Партнер-НН» (603006, г. Нижний Новгород, Белинского, 11/66, помещение П10, ИНН 5260408898, КПП 526201001) не отвечает условиям закупки, поскольку содержит существенные нарушения требований Закупочной документации в части п. 6.3.1. Извещения:

- Представленная Справка о состоянии расчётов по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, штрафам, процентам от 01.03.2018 года (срок выдачи не более чем за 60 (шестьдесят) календарных дней до дня размещения извещения о закупке).
Предлагается отклонить данное предложение на участие в открытом запросе котировок.

Вопрос 3 повестки:
О признании закупки несостоявшейся.

Поскольку, по результатам отборочной стадии  были отклонены все предложения, на основании п. 4.11.9. Закупочной документации предлагается признать закупку по данному лоту несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Отклонить предложение ООО «Партнер-НН» (603006, г. Нижний Новгород, Белинского, 11/66, помещение П10, ИНН 5260408898, КПП 526201001) от участия в закупки.
3. Признать закупку на поставку запасных частей к оборудованию подъемно-транспортному для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина»  АО «Интер РАО – Электрогенерация» несостоявшейся.

[image: image1][image: image2.png]WHTEP PAO
YEPEMETCKAS [P3C

OcrporcKoro yn. & 1a,r. Cyeapos, Cysaposcru paion, Tynscas oGnacre, Poccun, 301430
Tencdhon +7 (48763) 2.05-55 Gaxc: +7 (48763) 2.45-87
i r20-goneration 1u